
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1715641909


Dobrý den,
hledám prostory pro dětskou skupinu. Ideálně v
rodinném domě v oblasti Jesenice, Vestec a okolí
směrem od Prahy (Ohrobec, Sulice atp). 

Prostory se vždy musí pro dětskou skupinu upravit. Je
nutné vybudovat wc pro děti. 

Prostory by měli mít minimálně:
jednu místnost min. 20m
místo/místnost pro šatnu
wc pro personál
další místnost
zahrada

Pronájem bych chtěla dlouhodobý, cca 10 let.

Předem děkuji za odpověď.

Jana Hrkalová

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Plocha: 60 až 200m2

Cena: 30 000 až 60 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu rodinný dům, 60 až
200m2, , Hrkalová

/?t=1715641909
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu rodinný dům, 60 až 200m2, , Hrkalová

